Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
21 марта 2024 г. № 130 о/д

Троицк

© реализации проекта
с применением технологий
бережливого управления

В целях реализации проекта с применением технологий бережливого управления в
ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса формирования единого

плана работы на год ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» в соответствие с
внешними запросами» (далее — проект) с 21 марта 2024 года по 19 июня 2024 года.

2. Назначить руководителем проекта Оноприенко Юрия Николаевича, заместителя
директора по учебно-производственной работе.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:
— — Гартвик Лариса Васильевна заместитель директора по ТО;
— — Кузнецова Галина Леонидовна, заместитель директора по ВР;
- — Павлищук Галина Александровна, заместитель директора по УМР;

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю.
Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок исполнения протокольных
поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора Са) Ю.Н. ОноприенкоГБПОУ «Троицкий технологический техникум»